

Bratislava centrála - kontaktná a korešpondenčná adresa, Kalinčiakova 27, 831 04 Bratislava, tel. , email:

Nové Zámky – pobočka/servisné stredisko, Pri skladoch 1, 940 64, tel. , email:

Zemplínska Nová Ves, časť Zemplínsky Klečenov - pobočka/servisné stredisko, Komárovská 56, 076 16 Úpor, tel. , email:

Cenová ponuka na opravu
2200812
12. 1. 2023

 Zákazník: **Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.** Zákazka zákazníka: Zákazka LKP: **S220719**
 Adresa: **Prešovská 48** Objednávka zákazníka:
82646 Bratislava Miesto inštalácie:
ČOV Vrakúňa
 Kontaktná osoba: S220719_opr_BVS_DCOV Vrakuna_4660.412-1460065_Gost
 Email:
 Mobil:

Výrobca Flygt	Koleso S	Inštalácia R	Typ / Model 4660		Prevedenie 412	Tlak. trieda SF	Krivka 11 st.	kW 10	Fázy 3	V 400	Y/D Y	A 28
Výrobné číslo 1460065	Rok výroby 2015	DN sanie	DN výtlak	Otáčky 470	Chlad. zmes (l) 0	Olej (l) 1	TO <input checked="" type="checkbox"/>	FLS <input checked="" type="checkbox"/>	FLS 10 <input type="checkbox"/>	CLS <input type="checkbox"/>	PT100 <input type="checkbox"/>	
Kábel silový 4G6+2x1,5		Dĺžka kábla 10	D vonkajší	Kábel monitorovací v silovom			Dĺžka	D vonk.	FLS svor.	Hmotnosť (kg) 190		

Názov položky	Katalóg	Počet MJ	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH
KIT opravárenská sada	8162300	1,00 ks	1 955,92	1 955,92
skrutka M12x70-12,9	845156	1,00 ks	2,56	2,56
zaistovacia matica rotora	5894500	1,00 ks	53,82	53,82
podložka zadného ložiska	824419	2,00 ks	6,46	12,92
seegerova podložka SGH 35(MIX.3&4)	826197	1,00 ks	0,62	0,62
seegerova poistka SGH62	826212	1,00 ks	1,86	1,86
podložka horného ložiska	5849300	1,00 ks	7,32	7,32
podložka	5699100	1,00 ks	40,08	40,08
olejová vaňa	7241601	1,00 ks	299,88	299,88
svorkovnica	5696800	1,00 ks	236,60	236,60
podložka pružná zadného ložiska	5829501	4,00 ks	11,06	44,24
kryt na skrutku	839395	8,00 ks	0,89	7,12
sieťový záves kábla	4820101	1,00 ks	31,53	31,53
kábel SUBCAB 4G6+2x1,5	942056	10,00 ks	28,32	283,20
sonda priesaku kvapaliny do motora FLS	5188902	1,00 ks	170,66	170,66
držiak kábla	834563	3,00 ks	18,53	55,59
vazelina	902061	0,30 ks	39,69	11,91
olej MOL Biohyd 46S	901752s	1,00 l	10,00	10,00
previnutie a oprava drážok statora	SLB	1,00 ks	1 201,61	1 201,61
oprava rotora	SLB	1,00 ks	826,00	826,00
rozoberanie, skladanie, kontrola	SLB	41,00 h	25,00	1 025,00
preprava	SLB	2,00 ks	60,00	120,00

Bratislava centrála - kontaktná a korešpondenčná adresa, Kalinčiakova 27, 831 04 Bratislava, tel.

Nové Zámky - pobočka/servisné stredisko, Pri skladoch 1, 940 64, tel. , email:

Zemplínska Nová Ves, časť Zemplínsky Klečenov - pobočka/servisné stredisko, Komárovská 56, 076 16 Úpor, tel. , email:

Cenová ponuka na opravu

2200812

12. 1. 2023

CELKOVÁ CENA SPOLU: 6 398,44 EUR BEZ DPH

CENA NOVÉHO STROJA: 13 567,47 EUR BEZ DPH

CENA OPRAVY JE 47,16 % Z CENY NOVÉHO STROJA

Termín dodania od doručenia záväznej objednávky:

9 týždňov

Platnosť cenovej ponuky:

3 mesiace - neplatí pre zmluvných partnerov

Pečiatka a podpis dodávateľa